AFDELING 6 KRING 1

LIDNR.

13149002
13229051
13130660
13040720
13009001
13170427
13040436
13130791
13290651
13170273

13290173
13131169
13001381
13290678
13210091
13130210
13000003
13290155
13211038
13130279

13130031
13009210
13130287
13141413
13179054

AFDELING

LIDNR.

13149002
13130660
13130791
13131169
13210091
13130210
13130279
13130031
13130287
13141413

13130001
13220338
13130431
13131312
13220002
13140003
13130341
13130392
13210024
13149004

13141235
13130180
13130159
13220354
13130091

STAND VITESSE
NAAM --ONAANGEWEZEN---
Hoffman/Regtop 1- 6903.7
Comb Bleeker 2- 6821.2
A. van Kesteren 3- 6796.7
J. Kuypers 4- 6771.0
Udo-Duijn 5- 6730.6
P.C. Sentveld 6- 6686.0
P. Beers 7- 6641.7
P. valk 8- 6638.6
C. de wildt 9- 6585.5
A. Tromp 10- 6577.6
S.J.W. de Graaf 11- 6555.1
P 1' Istelle 12- 6472.6
G. de Kruijf 13- 6389.7
G.F.J. Tromp 14- 6387.0
R. Schouten 15- 6376.8
H. Moot 16- 6294.7
N. de Graaf 17- 6292.4
A. Hageman 18- 6287.6
N. Vrasdonk 19- 6250.6
T. Ruiten 20- 6238.1
P. de Boer 21- 6180.1
Comb Eecen-Broertjes 22- 6158.1
W. Ruiten 23- 6157.5
H. Bais 24- 6135.3
C & J Apeldoorn 25- 6118.7

6 cC 1A (K)

NAAM

Hoffman/Regtop
A. van Kesteren
P. valk

P 1" Istelle

R. Schouten

H. Moot

T. Ruiten

P. de Boer

W. Ruiten

H. Bais

Rens van der zijde
Chiel de wit

Cees Nagel

H. Pijper

A. Kortwijk

C.N.J. Limmen

J. Striet

G. de Vries

N.C. Bleeker
Comb.Boom & Bouwens

J. Hoffman

B. Schoolderman
Patrick Mastemaker
C. de Boer

P. Crans

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 6903.7
2- 6796.7
3- 6638.6
4- 6472.6
5- 6376.8
6- 6294.7
7- 6238.1
8- 6180.1
9- 6157.5

10- 6135.3
11- 6087.1
12- 6059.1
13- 5834.0
14- 5749.8
15- 5741.1
16- 5654.2
17- 5596.1
18- 5582.4
19- 5574.7
20- 5388.0
21- 5375.5
22- 5088.1
23-  4719.5
24- 4704.5
25- 4534.0

LIDNR.

13040720
13149002
13290651
13170427
13290173
13040436
13170273
13229051
13130210
13009001

13210001
13000003
13130660
13211038
13000558
13130279
13130031
13211054
13290678
13290627

13290155
13130392
13009261
13179054
13290121

LIDNR.

13149002
13130210
13130660
13130279
13130031
13130392
13130791
13131312
13130001
13130159

13210024
13141413
13130180
13210091
13220002
13130341
13130091
13140006
13141235
13130287

13220354
13140014
13210002
13229001
13140003

NAAM

J. Kuypers
Hoffman/Regtop
C. de wildt
P.C. Sentveld
S.J.w. de Graaf
P. Beers

A. Tromp

Comb Bleeker

H. Moot
Udo-Duijn

Johan Hoogland
N. de Graaf

A. van Kesteren
N. Vrasdonk
F.J. Jonker

T. Ruiten

P. de Boer

A. Kleverlaan
G.F.J. Tromp
A.F.G. Tromp

A. Hageman

G. de Vvries

comb Schell & zn
C & J Apeldoorn
J. Kaandorp

NAAM

Hoffman/Regtop

. Moot

van Kesteren
Ruiten

de Boer

de Vries

valk

H. Pijper

Rens van der zijde
Patrick Mastemaker

vTOTUH>I

N.C. Bleeker

H. Bais

B. Schoolderman
R. Schouten

A. Kortwijk

J. Striet

P. Crans

A. Kolle

J. Hoffman

W. Ruiten

C. de Boer

Piet Halfschepel
Kim kramer

Arie en Joke Kos
C.N.J. Limmen

--AANGEWEZEN---
1- 5642.3
2- 5482.7
3- 5216.5
4- 4903.4
5- 4818.9
6- 4815.5
7- 4770.9
8- 4737.6
9- 4487.0
10- 4338.5
11- 4247.1
12- 4177.3
13- 4146.0
14- 4068.1
15- 4005.9
16- 3865.6
17- 3721.1
18- 3628.5
19- 3622.3
20- 3581.9
21- 3573.4
22- 3536.4
23- 3509.3
24- 3488.4
25- 3401.6
--AANGEWEZEN---
1- 5482.7
2- 4487.0
3- 4146.0
4- 3865.6
5- 3721.1
6- 3536.4
7- 3327.5
8- 3147.1
9- 3132.8
10- 3115.0
11- 3066.1
12- 2939.5
13- 2844.0
14- 2738.8
15- 2738.4
16- 2620.0
17- 2500.0
18- 2395.2
19- 2317.2
20- 2199.4
21- 2156.4
22- 2135.9
23- 2036.9
24- 1898.9
25- 1887.2



AFDELING 6 CC 1B (L) STAND VITESSE

LIDNR.

13229051
13040720
13009001
13170427
13040436
13290651
13170273
13290173
13001381
13290678

13000003
13290155
13211038
13009210
13179054
13211054
13000558
13000005
13290210
13290121

13000075
13210001
13001135
13009261
13160148

AFDELING

LIDNR.

13149002
13009001
13130791
13220338
13210091
13179054
13040720
13130660
13211038
13130279

13170273
13040436
13290651
13229051
13170427
13130001
13131169
13141413
13290173
13211054

13000558
13009210
13001381
13000005
13290678

NAAM

Comb Bleeker

J. Kuypers
Udo-Duijn

P.C. Sentveld
P. Beers

C. de wildt

A. Tromp

S.J.w. de Graaf
G. de Kruijf
G.F.J. Tromp

N. de Graaf
A. Hageman
N. Vrasdonk

Comb Eecen-Broertjes

C & J Apeldoorn
A. Kleverlaan
Jonker
Hoekstra
witte

. Kaandorp

F.J.
J.w.J.
P.F.J.
J

J.A. Dekker
Johan Hoogland
D.M.A. Schaap
Comb Schell & zn
N. ory

6 KRING 1

NAAM

Hoffman/Regtop
Udo-Duijn

P. valk

Chiel de wit

. Schouten

& 3 Apeldoorn
. Kuypers

. van Kesteren
. Vrasdonk

. Ruiten

4Z>uwunNnm

. Tromp

. Beers

. de wildt
Comb Bleeker
P.C. Sentveld

el

Rens van der Zijde

P 1' Istelle

H. Bais

S.J.W. de Graaf
A

. Kleverlaan

F.J. Jonker

Comb Eecen-Broertjes

G. de Kruijf
J.W.J. Hoekstra
G.F.J. Tromp

—--ONAANGEWEZEN---
1- 6821.2
2- 6771.0
3- 6730.6
4- 6686.0
5- 6641.7
6- 6585.5
7- 6577.6
8- 6555.1
9- 6389.7

10- 6387.0
11- 6292.4
12- 6287.6
13- 6250.6
14- 6158.1
15- 6118.7
16- 6091.9
17- 5944.5
18- 5496.2
19- 5485.2
20- 5377.0
21- 5320.8
22- 5251.7
23- 5050.5
24- 4803.2

9

25-  4759.

STAND OUD (V-M-E)

--ONAANGEWEZEN---
1- 10718.4
2- 10673.8
3- 10552.3
4- 9961.9
5- 9889.6
6- 9815.7
7- 9742.8
8- 9638.0
9- 9626.3

10- 9581.8
11- 9474.4
12- 9440.7
13- 9413.4
14- 9366.0
15- 9320.9
16- 9243.7
17- 9193.9
18- 9170.1
19- 9116.5
20- 9046.3
21- 8974.6
22- 8970.9
23- 8958.6
24- 8877.1
25- 8857.5

DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND VITESSE

N

=

R

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

NAAM

Hoffman/Regtop
C & J Apeldoorn
Comb Bleeker

J. Kuypers

P.C. Sentveld
C. de wildt

A. van Kesteren
Hoffman/Regtop
N. Vrasdonk

P. de Boer

PLAATS RINGNR PRYZEN
Den Helder 71159703 7
Egmond Binnen 61421959 7
St. Pancras 71170330 7
Alkmaar 41829658 7
Castricum 61422407 6
Castricum 61431508 7
Den Helder 61418175 7
Den Helder 71159743 7
Bergen 71168851 7
Den Helder 61417629 6

LIDNR.

13040720
13290651
13170427
13290173
13040436
13170273
13229051
13009001
13210001
13000003

13211038
13000558
13211054
13290678
13290627
13290155
13009261
13179054
13290121
13040363

13001259
13009210
13290210
13001381
13160148

LIDNR.

13009001
13040720
13149002
13290651
13170273
13229051
13040436
13211038
13130660
13170427

13130791
13290173
13210001
13130279
13179054
13000003
13290678
13130001
13130031
13040363

13130210
13009261
13000558
13211054
13130392

PUNTEN

5711.
5630.
5556.
5511.
5435.
5377.
5312.
5256.
5195.
5188.

WWhUnOUO oW

NAAM

J. Kuypers

C. de wildt
P.C. Sentveld
S.J.w. de Graaf
P. Beers

A. Tromp

Comb Bleeker
Udo-Duijn

Johan Hoogland
N. de Graaf

N. Vrasdonk
F.J. Jonker
A. Kleverlaan
G.F.J. Tromp
A.F.G. Tromp
A. Hageman

comb Schell & zn
C & J Apeldoorn
J. Kaandorp

P. Zandvoort

J.P. Pepping

Comb Eecen-Broertjes

P.F.J. witte
G. de Kruijf
N. Oory

NAAM

Udo-Duijn

J. Kuypers
Hoffman/Regtop
C. de wildt

A. Tromp

Comb Bleeker

P. Beers

N. Vrasdonk

A. van Kesteren
P.C. Sentveld

P. valk

S.J.w. de Graaf
Johan Hoogland
T. Ruiten

C & J Apeldoorn
N. de Graaf
G.F.J. Tromp

Rens van der Zijde

P. de Boer
P. zandvoort

H. Moot

comb Schell & zn
F.J. Jonker

A. Kleverlaan

G. de Vvries

--AANGEWEZEN---
1- 5642.3
2- 5216.5
3- 4903.4
4- 4818.9
5- 4815.5
6- 4770.9
7- 4737.6
8- 4338.5
9- 4247.1
10- 4177.3
11- 4068.1
12- 4005.9
13- 3628.5
14- 3622.3
15- 3581.9
16- 3573.4
17- 3509.3
18- 3488.4
19- 3401.6
20- 3286.1
21- 3278.6
22- 3237.5
23- 3122.6
24- 3050.7
25-  2968.7
--AANGEWEZEN---
1- 8108.2
2- 8046.9
3- 8023.2
4- 6777.1
5- 6681.5
6- 6436.4
7- 6415.6
8- 6261.0
9- 6239.2
10- 6225.5
11- 5988.0
12- 5886.0
13- 5868.0
14- 5854.2
15- 5850.9
16- 5425.9
17- 5365.7
18- 5182.0
19- 5104.1
20- 5096.2
21- 4946.3
22- 4890.1
23- 4839.1
24- 4700.8
25- 4570.0



DUIFKAMPIOENEN

N

1

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

R

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

QUOVWEENOUVITA WN R

NAAM

Hoffman/Regtop
A. van Kesteren
Hoffman/Regtop
P. de Boer
Hoffman/Regtop
Hoffman/Regtop
H. Moot

A. van Kesteren
P 1' Istelle

P 1' Istelle

NAAM

C & J Apeldoorn
Comb Bleeker
Kuypers

.C. Sentveld
de wildt
Vrasdonk
Kuypers
Beers

.J.W. de Graaf
. de wildt

NWNITUZNTOU

CC 1A (K) STAND VITESSE

PLAATS

Helder
Helder
Helder
Helder
Helder
Helder
Helder
Helder
Helder
Helder

Den
Den
Den
Den
Den
Den
Den
Den
Den
Den

CC 1B (L) STAND VITESSE

PLAATS

Egmond Binnen
St. Pancras
Alkmaar
Castricum
Castricum
Bergen
Alkmaar
Alkmaar
Limmen
Castricum

DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND OUD (V-M-E)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 udo-Duijn Heiloo 71155008 9
2 C. de wildt Castricum 61431508 10
3 Hoffman/Regtop Den Helder 71159786 10
4  Hoffman/Regtop Den Helder 71159743 9
5 C & J Apeldoorn Egmond Binnen 61421959 10
6 Udo-Duijn Heiloo 71155048 9
7 A. van Kesteren Den Helder 61418175 10
8 P 1" Istelle Den Helder 71160648 9
9 N. Vrasdonk Bergen 71168851 9

10 J. Kuypers Alkmaar 63637139 10

PUNTENOVERZICHT DD : 09/06/18 BESTEMMING : Quievrain
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

13009001 udo-Duijn 8 7 696.0750
13130001 Rens van der zijde 14 10 462.3858
13130392 G. de vries 12 7 373.7583
13130031 P. de Boer 5 2 371.6000
13229051 Comb Bleeker 15 8 368.9467
13290173 s.J.w. de Graaf 28 19 368.8928
13130660 A. van Kesteren 21 13 356.4381
13040436 P. Beers 19 10 329.1315
13290210 P.F.J. Witte 5 2 317.8000
13290651 C. de wildt 10 5 306.8600
13049206 Govers-Souverein 9 5 299.0890
13290678 G.F.J. Tromp 16 10 275.6753
13290627 A.F.G. Tromp 8 4 267.9625
13290155 A. Hageman 20 12 264.0400
13040720 3. Kuypers 18 9  246.9610
13001381 G. de Kruijf 8 3 246.5750
13130431 cees Nagel 34 16  231.9913
13210024 N.C. Bleeker 5 2 223.6600
13130791 pP. valk 19 8 223.6105
13141235 J. Hoffman 9 3 214.9889
13130287 w. Ruiten 16 6 213.7502
13290121 3. Kaandorp 9 3 203.9555
13220002 A. Kortwijk 13 6  195.7230
13130341 3. Striet 16 6 179.3688
13149002 Hoffman/Regtop 33 10 176.2605
13170273 A. Tromp 20 7 176.0250
13220338 chiel de wit 15 6 175.9399
13141413 H. Bais 15 4 175.5401
13130279 T. Ruiten 10 4 172.1900
13140003 C.N.J. Limmen 229 165.6818

RINGNR PRYZEN

71159703
61418175
71159743
61417629
71159777
71159786
61418715
71160424
71160648
71160632

OO NOO NN

RINGNR PRYZEN

61421959
71170330
41829658
61422407
61431508
71168851
63637139
61413925
51598673
71173497

OO NNNONNN

PUNTEN

5711.
5312.
5256.
5188.
5164.
4893.
4687.
4672.
4569.
4317.

wWwROROONWAUIUN

PUNTEN

5630.
5556.
5511.
5435.
5377.
5195.
5168.
5161.
5125.
5073.

OO NOOWWOUTIO b

PUNTEN

7559.
7168.
7126.
7121.
7098.
7072.
7016.
6975.
6916.
6893.

NOOWRADBNNRE AN

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



PUNTENOVERZICHT DD : 09/06/18

HOKPRESTATIES VITESSE

LIDNR.

13290651
13009001
13229051
13149002
13130660
13040720
13001381
13170427
13040436
13210024

13130031
13170273
13290173
13290678
13290155
13211038
13290121
13130392
13130210
13130279

13130001
13000558
13009210
13130287
13130791
13290627
13000004
13009261
13290210
13131312

RECLAMES M22

NAAM

C. de wildt
Udo-Duijn

Comb Bleeker
Hoffman/Regtop
A. van Kesteren
J. Kuypers

G. de Kruijf
P.C. Sentveld
P. Beers

N.C. Bleeker

de Boer
Tromp

.J.W. de Graaf
.F.J. Tromp
Hageman
Vrasdonk
Kaandorp

de vries
Moot

Ruiten

4 ITowZzZrraonrx T

Rens van der Zzijde
F.J. Jonker

Comb Eecen-Broertjes
W. Ruiten

P. valk

A.F.G. Tromp

D. van de Reep

comb Schell & zn
P.F.J. witte

H. Pijper

Pointoise

BESTEMMING :

PRYS

60
97
95
158
119
102
45
55
88
30

28
109
119

83

98

74

38

41

51

70

55
120
64
60
99

03-06-2018

GEEN

PUNTEN

3621.
3213.
2714.
2688.
2587.
2551.
2486.
2430.
2335.
2291.

2288.
2269.
2184.
2155.
2131.
2035.
2019.
1705.
1629.
1625.

1613.
1596.
1578.
1573.
1526.
1503.
1491.
1491.
1443.
1438.

5610
0176
2513
2723
6278
0885
2479
3016
9887
1057

5500
1653
3934
9249
1489
6158
2933
4445
8921
4994

4239
8583
2716
2904
2355
4984
7927
4819
8548
9253

Quievrain

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



